
 

 

 

P R E D L O G 

 

Na osnovu člana 24 stav 1 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru (Službeni 

list Crne Gore", br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18 i 42/18) i člana 18 Statuta Javne 

ustanove “Centar za profesionalnu rehabilitaciju” Podgorica, Upravni odbor Javne ustanove 

“Centar za profesionalnu rehabilitaciju” Podgorica, na VII sjednici, od 06.12.2018. godine, 

donio je  

 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju koeficijenata za zarade zaposlenih u  Javnoj ustanovi “Centar za 

profesionalnu rehabilitaciju” Podgorica 

 

 

Član 1 

Ovom odlukom utvđuju se koeficijenti za zarade zaposlenih u Javnoj ustanovi “Centar 

za profesionalnu rehabilitaciju” Podgorica, i to: 

 

r.br Radno mjesto koeficijent 

1.  Direktor 14,70 
2.  Pomoćnik direktora 11,67 

3.  Rukovodilac odjeljenja za profesionalnu rehabilitaciju 9,4 

4.  Rukovodilac odjeljenja za socijalnu uključenost 9,4 

5.  Rukovodilac Službe za pravne i opšte poslove 9,4 

6.  Rukovodilac Službe za finansijsko-računovodstve poslove 9,4 

7.  Doktor medicine rada  7,4 

8.  Savjetnik za profesionalnu rehabilitaciju  7,4 

9.  Psiholog 7,4 

10.  Radni terapeut 7,4 

11.  Socijalni radnik 7,4 

12.  Defektolog 7,4 

13.  Instruktor računara/administracije 7,4 

14.  Instruktor ugostiteljstva 7,4 

15.  Instruktor kartonaže 7,4 

16.  Instruktor poljoprivreda/cvjećarstvo 7,4 

17.  Instruktor obrade tekstila 7,4 

18.  Instruktor za ručni rad 7,4 

19.  Instruktor za hotelijerstvo 7,4 



 

20.  PR menadžer / administrator sajta 7,0 

21.  Socijalni radnik 7,4 

22.  Savjetnik za pravne i opšte poslove 7,0 

23.  Savjetnik za finansijsko-računovodstvene poslove 7,0 

24.  Službenik za javne nabavke 7,0 

25.  Ekonom 5,9 

26.  Sekretarica 4,66 

27.  Arhivar 4,66 

28.  Vozač 4,66 

29.  Kurir/Domar 4,66 

30.  Higijeničarka 3,44 

 

 

Član 2 

Danom stupanja ove odluke prestaje da važi Odluka o utvrđivanju koeficijenta za 

zaradu direktora Javne ustanove “Centar za profesionalnu rehabilitaciju” Podgorica broj UO/3-

3/2018. godine od 21. juna 2018. godine.  

 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli Javne 

ustanove “Centar za profesionalnu rehabilitaciju” Podgorica, a nakon dobijanja saglasnosti od 

strane Vlade Crne Gore. 

 

 

 

 
Br. UO/7-1/2018 

Podgorica, 06.12.2018. godine 
                                        

                                                                                                                    Predsjednik Upravnog odbora   

      

                                                                                                                    ___________________________ 

                                                                                                                         prof. Mehmed Feratović 

 

 

 




